

# **GURO ApS**

**c/o Tina Henriette Ravn, Bregnegårdsvej 12, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 30 80 78 71**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2018.

---

Tina Henriette Ravn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GURO ApS c/o Tina Henriette Ravn Bregnegårdsvej 12 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 80 78 71
	Stiftet: 24. august 2007
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tina Henriette Ravn
<b>Dattervirksomhed</b>	Ravnph ApS, Charlottenlund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering, aktiebesiddelse og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 66.413 kr. mod 152.579 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.449</b>	<b>-2.679</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.449</b>	<b>-2.679</b>
Andre finansielle indtægter	94.526	198.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-110
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.073</b>	<b>195.646</b>
3 Skat af årets resultat	-17.660	-43.067
<b>Årets resultat</b>	<b>66.413</b>	<b>152.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	13.513	100.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.413</b>	<b>152.579</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.228.529	2.170.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.278.529</u>	<u>2.220.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.278.529</u></b>	<b><u>2.220.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.745	4.745
Tilgodehavende selskabsskat	43.373	72.041
Tilgodehavender i alt	<u>48.118</u>	<u>76.786</u>
Likvide beholdninger	<u>130.843</u>	<u>127.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>178.961</u></b>	<b><u>204.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.457.490</u></b>	<b><u>2.424.401</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	2.095.375	2.081.862
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.398.275</b>	<b>2.383.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.497	40.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.497	40.718
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.718	0
Anden gæld	0	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.718	121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.215</b>	<b>40.839</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.457.490</b>	<b>2.424.401</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>110</u>
	<u><b>4</b></u>	<u><b>110</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.497	40.718
Årets regulering af udskudt skat	0	2.349
Regulering af tidligere års skat	<u>-837</u>	<u>0</u>
	<u><b>17.660</b></u>	<u><b>43.067</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GURO ApS
Ravneph ApS, Charlottenlund	100 %	120.497	16.819	50.000

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.219.759	1.777.631
Tilgang i årets løb	0	1.846.055
Afgang i årets løb	<u>-8.992</u>	<u>-1.403.927</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>2.210.767</u></b>	<b><u>2.219.759</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-49.459	-27.800
Årets værdireguleringer	<u>67.221</u>	<u>-21.659</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>17.762</u></b>	<b><u>-49.459</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>2.228.529</u></b>	<b><u>2.170.300</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	2.081.862	1.980.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.513</u>	<u>100.879</u>
	<b><u>2.095.375</u></b>	<b><u>2.081.862</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	49.000
Udloddet udbytte	-51.700	-49.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Henriette Ravn

Direktør

På vegne af: Guro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-721717383440

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-09-06 19:40:37Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-09-08 14:35:45Z

NEM ID 

## Tina Henriette Ravn

Dirigent

På vegne af: Guro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-721717383440

IP: 90.185.xxx.xxx

2018-09-09 18:32:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ET4XM-NPS5H-BO38J-C5EC4-QD3EO-PEZHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>